
Ejendomsserviceteknikerelev i Aarhus Ejendomme
med fokus på bygningsdrift og god service

Giver bygningsdrift, teknik, vedligehold og service mening for dig?

Har du lyst til at afprøve dine teoretiske færdigheder, praktiske kompetencer med konkrete
projekter og alle hverdagens forskellig artede opgaver? 

Er du Ejendomsserviceteknikerelev og klar på en spændende mulighed, så er vi det bedste match! 
Om elevtiden i Aarhus Ejendomme
Vi sørger for, at du bliver godt introduceret til arbejdet med teknisk service og bygningsdrift, så du
kommer godt fra start. Derudover får du tildelt en mentor, der vil vejlede og guide din udvikling ud
fra din uddannelsesplan og kompetencer.
Hvordan bliver din hverdag 
Du bliver en integreret del af vores teknisk service team, som består af dygtige og engagerede
medarbejdere. Vi arbejder med varierende opgaver f.eks.: 

Bygningsdrift og vedligehold ●

Servicering af brugere og bygninger, gennem vores FM-system ●

Energioptimering og styring●

Oplæring i vedligehold af bygningens tekniske installationer herunder ABA, AVS, ADK, CTS

med flere.   

●

Vores ejendomsportefølje består af daginstitutioner og skoler, plejehjem og lokalcentre, botilbud og
biblioteker, administrationsbygninger og svømmehaller og mange andre spændende bygninger.
Mange af vores opgaver løses i tæt samarbejde med andre afdelinger, og du kan derfor glæde dig
til at videns dele med kollegaer, centrale teknikere og faglige specialister i den øvrige del af
organisationen.
Hvem er du?

Er i gang med at uddanne dig til ejendomsserviceteknikker●

Er nysgerrig på at afprøve teori i praksis ●

Kan arbejde selvstændigt og samarbejde med et team ●

Har lyst til at arbejde i en politisk ledet organisation●

Har en god teknisk forståelse og flair for it-systemer●

Vi tilbyder et alsidigt elevforløb, godt kollegaskab med et sikkert arbejdsmiljø 
Det er vigtigt for os, at du oplever, at dit bidrag i Aarhus Ejendomme gør en forskel i Aarhus. 
Vi tilbyder en travl alsidig og spændende hverdag, hvor du selv er med til at sætte retningen og
præge opgaveløsningen. 
Som læreplads har vi tillid til dig og dit arbejde og står klar, når du er i tvivl. 
Du vil opleve en hverdag, hvor vi hjælper hinanden med at blive bedre
Lokationen for din praktik
Du vil være tilknyttet Distrikt Øst, nærmere bestemt Øst 3, der dækker over Frederiksbjerg,
Langenæs og Marselis.
I elevtiden vil der være perioder hvor du vil have praktikker hos eks. Entreprenørenheden eller
eksterne leverandører for at leve op til målene i din uddannelsesplan.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende straffeattest og en anmærkningsfri
børneattest. Disse vil blive indhentet inden ansættelsen.
Hvis det lyder som noget for dig?
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os ansøgning og CV senest den 23. januar 2026.
Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget
din ansøgning.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Teamleder Jonas Dalby Munk-
Madsen er på tlf. 2968 5658.

Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og FOA.

Tiltrædelse Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette elev.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi forventer at holde samtaler onsdag i uge 05. 
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/


 Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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